МАРЫ ЭЛ РЕСПУБЛИКӸШТӸШӸ
ЮРИНО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН

ЮРИНО ХАЛА ШОТАН  ПОСЕЛЕНИЖӸН

АДМИНИСТРАЦИЖӸ

	[image: image1.jpg]

	ЮРИНСКАЯ

 ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ЮРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09 марта 2023 года

	№  15

О назначении публичных слушаний по проекту постановления  Юринской городской администрации о предоставлении разрешения на отклонение от параметров земельного участка.
В соответствии со ст. 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселение Юрино, Генеральным планом муниципального образования «Городское поселение Юрино» и Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Городское поселение Юрино», Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Городское поселение Юрино», Юринская городская администрация постановляет:
1.Назначить на 29 марта 2023 года в 14 часов в здании Юринской городской администрации по адресу: пгт Юрино, ул. Касаткина, дом 21 публичные слушания по проекту постановления Юринской городской администрации о предоставлении разрешения на отклонение от параметров земельных участков с кадастровыми номерами: 12:01:5301010:601, 12:01:5301010:616, расположенных по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пгт. Юрино, ул. Центральный проспект, участки 12а и 12б.

     Испрашиваемое отклонение на отступление от границ земельного участка:

- с западной стороны (т.1-т.5) от 3 м до 0,5м;

- с южной стороны (т.4-т.5) от 3 м до 2 м;

- с северной стороны (т. 1-т.2) от 3 м до 2 м.

2.Ознакомиться с документацией по вопросам, вынесенным на публичные слушания, можно по адресу: Республика Марий Эл, Юринский район, пгт Юрино, ул. Касаткина, дом 21.

4.Настоящее решение обнародовать на информационном стенде Юринской городской администрации и  разместить на  официальном сайте  администрации Юринского муниципального района в сети «Интернет»- http://portal.mari.ru/jurino

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
         Глава администрации                                      С.В. Железнякова